

Articole de catering

I.D.: 75388904

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.556,31 RON - 7.556,31 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 00005800-50 Bol supa negru, PP, 680 ml, 50/pac, 9set/bax PAC 19.69 9 177.21 00006984 Bol supa negru, pp, 460ml, 50buc/set, 9set/bax BUC 17.00 9 153.00 00005772-50 Capac bol supa alb, PP, 50/pac SET 9.77 18 175.86 FHB9 Caserola din trestie zahar necompartimentata 183x136x69mm, 150buc/set, 4set/bax SET 71.56 24 1,717.44 WFMB2 Caserola fibra lemnoasa 2 compartimente, 215x215x60mm, 50buc/pac, 5pac/bax PAC 34.16 60 2,049.60 IFP119 Capac PP pentru bol supa 12/16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 5.92 180 1,065.60 IFP016 Bol supa carton 16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 12.32 180 2,217.60 7 480 7,556.31
